
ALLIEVI REGIONALI A

1 LIBRALATO LEONIDA 9003 TREVISO M

1 MARCON MAIRA 9003 TREVISO F

2 VALENTE SOFIA 9002 VICENZA F

3 CASELLATO GIOIA 9003 TREVISO F

4 MARTINI REBECCA 9003 TREVISO F

5 BONETTO ANITA 9002 VICENZA F

6 PIN  GINEVRA 9001 VENEZIA F

7 DE ANTONI GIOIA 9002 VICENZA F

8 FORNER VALENTINA 9003 TREVISO F

9 PERIN  GRETA 9000 PADOVA F

10 BONAMENTE GAIA 9004 VERONA F

ALLIEVI REGIONALI B

1 GIORATO  AURORA 9000 PADOVA F

2 VITTURI  AZZURRA 9001 VENEZIA F

3 NESTA CAMILLA 9004 VERONA F

4 DIAN GINEVRA 9002 VICENZA F

5 SARTORE  AMBRA 9000 PADOVA F

6 ROBERTO MARTA 9003 TREVISO F

7 VAROTTO  ILARIA 9000 PADOVA F

8 PRIANTE  ALICE 9000 PADOVA F

9 GONZALEZ BOCANEGRA NATALY 9004 VERONA F

10 BASSO ANGELA 9003 TREVISO F

11 PAPA  EMMA 9001 VENEZIA F

12 CIMADOR  ANITA 9000 PADOVA F

13 RUSCITTI GRETA 9004 VERONA F

14 MARTIGNAGO VITTORIA 9003 TREVISO F

ALLIEVI REGIONALI C

1 SILVESTRI VERONICA 9003 TREVISO F

2 VINIERO SARA 9003 TREVISO F

3 BRESSAN IRIS 9002 VICENZA F

4 GOBBO NOEMI 9003 TREVISO F

5 PAVANETTO  EVA 9000 PADOVA F

6 LEVORATO  ANNA 9001 VENEZIA F

7 GUISO GAIA 9004 VERONA F

8 BRIAN GIADA 9002 VICENZA F

9 GIOIA CAMILLA 9004 VERONA F

10 CONTI CHIARA 9004 VERONA F

11 DA DALT SARA 9003 TREVISO F

DIVISIONE NAZIONALE A

1 WALSH NICHOLAS 9000 PADOVA M

1 PANCOT AURORA 9003 TREVISO F

2 LOMBARDI  ALICE 9001 VENEZIA F

3 BARIVIERA MARTA 9003 TREVISO F

4 DONA' CATERINA 9002 VICENZA F

5 GIBELLATO  LAURA 9000 PADOVA F

6 BERALDO GAIA 9004 TREVISO F

7 DE VIDI GRETA 9003 TREVISO F

8 BOSCOLO MENEGUOLO  GIADA 9000 PADOVA F
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ESORDIENTI REGIONALI A

1 PIVA  ALEX 9000 PADOVA M

1 ZAMPERIN  NOEMI 9000 PADOVA F

2 DALLA RIVA GAIA 9002 VICENZA F

3 AGNELLO  CAMILLA 9001 VENEZIA F

4 BISCARO EMMA 9003 TREVISO F

5 FANTIN EMMA 9003 TREVISO F

6 TRENTO  MATILDE 9000 PADOVA F

7 BILLO GINEVRA 9002 VICENZA F

8 PIN  ELENA 9001 VENEZIA F

9 CHIARELLO MARTA 9002 VICENZA F

10 MARCATO  MAYA 9001 VENEZIA F

11 BRANCALEONI ALICE 9004 VERONA F

12 SALVEGO MAYA 9003 TREVISO F

13 GASPARINI EMMA 9002 VICENZA F

ALLIEVI B

1 MASTELLOTTO GIORGIA 9003 TREVISO F

2 ZASSO  ALICE 9000 PADOVA F

3 BENEDET VIOLA 9003 TREVISO F

4 PESCAROLO  VITTORIA 9000 PADOVA F

5 CARRIERO MONIA 9002 VICENZA F

DIVISIONE NAZIONALE B

1 FADEL ELEONORA 9003 TREVISO F

2 CARRARO  MATILDE 9000 PADOVA F

DIVISIONE NAZIONALE C-D

1 CECCHINI VITTORIA 9002 VICENZA F

2 ZAGO  ALICE 9001 VENEZIA F

3 TORSANI  ASIA 9000 PADOVA F

4 CASELLA ANITA 9003 TREVISO F

5 RAPPO SOFIA 9002 VICENZA F

ORDINE ENTRATA

DOMENICA MATTINA
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GIOVANISSIMI A    

1 AZZOLIN CATERINA 9002 VICENZA F

2 CECCATO GINEVRA 9003 TREVISO F

3 COSTEA  SARA 9000 PADOVA F

4 FABRIS  ELEONORA 9001 VENEZIA F

5 GALLINA ADELE 9003 TREVISO F

6 MARIOTTO ANITA 9002 VICENZA F

7 DELL'ANDREA ANASTASIA 9003 TREVISO F

8 MATTAROLLO LUDOVICA 9003 TREVISO F

GIOVANISSIMI B

1 FRUSCALZO ALICE 9003 TREVISO F

2 LAIN GRETA 9002 VICENZA F

3 ROSSON  ALESSIA 9001 VENEZIA F

4 BALLARIN  GAIA 9001 VENEZIA F

5 ROSSO ARIANNA 9003 TREVISO F

6 COSCODAN GIULIA 9003 TREVISO F

7 BERTIN CELESTE 9002 VICENZA F

ESORDIENTI A

1 ZAMBON  AURORA 9001 VENEZIA F

2 BROCCARDO MARISOL 9002 VICENZA F

3 CORTESE EMMA 9003 TREVISO F

4 MORO AMBRA 9002 VICENZA F

5 CLERI  EMILY 9001 VENEZIA F

6 PAVAN GLORIA 9002 VICENZA F

ESORDIENTI B

1 FELICIANI MORGAN 9003 TREVISO M

1 GARIBOLDI  ESTER 9000 PADOVA F

2 DE DEA SARA 9002 VICENZA F

3 SANTORO CLAUDIA 9003 TREVISO F

4 REFFO  FEDERICA 9000 PADOVA F

5 BENDINELLI FILIPPINI VALENTINA 9003 TREVISO F

ALLIEVI A

1 NODARI FILIPPO 9002 VICENZA M

1 SURIANI IRENE 9003 TREVISO F

2 POZZATO SOFIA 9002 VICENZA F

3 MATTAROLLO MATILDE 9003 TREVISO F

4 PELLIZZER CELESTE 9003 TREVISO F

ESORDIENTI REGIONALI B

1 PORCU CLARA 9003 TREVISO F

2 FABRIS  GIORGIA 9001 VENEZIA F

3 FORTE YLENIA 9003 TREVISO F

4 RIZZI NICOLE 9002 VICENZA F

5 GASPARIN  CELESTE 9000 PADOVA F

6 REGAZZO DESIREE 9001 VENEZIA F

7 ROSSI  MARGHERITA 9000 PADOVA F

8 MAURI  LUCIA 9000 PADOVA F

9 CIMITAN ARIANNA 9003 TREVISO F

10 ANDOLFATO CAMILLA 9002 VICENZA F

11 REBESCHIN MARIA 9002 VICENZA F

12 SPIGOLON  CRISTEL 9000 PADOVA F

ORDINE ENTRATA

DOMENICA POMERIGGIO
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ALLIEVI REGIONALI A

LIBRALATO LEONIDA 9003 TREVISO M

PERIN  GRETA 9000 PADOVA F

PIN  GINEVRA 9001 VENEZIA F

DE ANTONI GIOIA 9002 VICENZA F

BONETTO ANITA 9002 VICENZA F

VALENTE SOFIA 9002 VICENZA F

MARCON MAIRA 9003 TREVISO F

FORNER VALENTINA 9003 TREVISO F

CASELLATO GIOIA 9003 TREVISO F

MARTINI REBECCA 9003 TREVISO F

BONAMENTE GAIA 9004 VERONA F

ALLIEVI REGIONALI B

PRIANTE  ALICE 9000 PADOVA F

CIMADOR  ANITA 9000 PADOVA F

VAROTTO  ILARIA 9000 PADOVA F

GIORATO  AURORA 9000 PADOVA F

SARTORE  AMBRA 9000 PADOVA F

VITTURI  AZZURRA 9001 VENEZIA F

PAPA  EMMA 9001 VENEZIA F

DIAN GINEVRA 9002 VICENZA F

BASSO ANGELA 9003 TREVISO F

ROBERTO MARTA 9003 TREVISO F

MARTIGNAGO VITTORIA 9003 TREVISO F

GONZALEZ BOCANEGRA NATALY 9004 VERONA F

NESTA CAMILLA 9004 VERONA F

RUSCITTI GRETA 9004 VERONA F

ALLIEVI REGIONALI C

PAVANETTO  EVA 9000 PADOVA F

LEVORATO  ANNA 9001 VENEZIA F

BRESSAN IRIS 9002 VICENZA F

BRIAN GIADA 9002 VICENZA F

SILVESTRI VERONICA 9003 TREVISO F

GOBBO NOEMI 9003 TREVISO F

VINIERO SARA 9003 TREVISO F

DA DALT SARA 9003 TREVISO F

CONTI CHIARA 9004 VERONA F

GUISO GAIA 9004 VERONA F

GIOIA CAMILLA 9004 VERONA F

DIVISIONE NAZIONALE A

WALSH NICHOLAS 9000 PADOVA M

GIBELLATO  LAURA 9000 PADOVA F

BOSCOLO MENEGUOLO  GIADA 9000 PADOVA F

LOMBARDI  ALICE 9001 VENEZIA F
DONA' CATERINA 9002 VICENZA F
BARIVIERA MARTA 9003 TREVISO F

DE VIDI GRETA 9003 TREVISO F

PANCOT AURORA 9003 TREVISO F

BERALDO GAIA 9004 TREVISO F

14,18 

------- 

14,27

SABATO POMERIGGIO

PROVA PISTA NON UFFICIALE

14,09 

------- 

14,18

14,00 

------  

14,09

14,36 

-------

14,45

14,45 

------- 

14,54

14,27 

------- 

14,36
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ESORDIENTI REGIONALI A

PIVA  ALEX 9000 PADOVA M

TRENTO  MATILDE 9000 PADOVA F

ZAMPERIN  NOEMI 9000 PADOVA F

MARCATO  MAYA 9001 VENEZIA F

AGNELLO  CAMILLA 9001 VENEZIA F

PIN  ELENA 9001 VENEZIA F

GASPARINI EMMA 9002 VICENZA F

CHIARELLO MARTA 9002 VICENZA F

BILLO GINEVRA 9002 VICENZA F

DALLA RIVA GAIA 9002 VICENZA F

BISCARO EMMA 9003 TREVISO F

SALVEGO MAYA 9003 TREVISO F

FANTIN EMMA 9003 TREVISO F

BRANCALEONI ALICE 9004 VERONA F

ALLIEVI B

ZASSO  ALICE 9000 PADOVA F

PESCAROLO  VITTORIA 9000 PADOVA F

CARRIERO MONIA 9002 VICENZA F

BENEDET VIOLA 9003 TREVISO F

MASTELLOTTO GIORGIA 9003 TREVISO F

DIVISIONE NAZIONALE B

CARRARO  MATILDE 9000 PADOVA F

FADEL ELEONORA 9003 TREVISO F

DIVISIONE NAZIONALE C-D

TORSANI  ASIA 9000 PADOVA F

ZAGO  ALICE 9001 VENEZIA F

CECCHINI VITTORIA 9002 VICENZA F

RAPPO SOFIA 9002 VICENZA F

CASELLA ANITA 9003 TREVISO F

PROVA PISTA NON UFFICIALE

DOMENICA MATTINA

08,25 

------- 

08,33

08,33 

------- 

08,41

08,49 

-------

08,57

08,41 

-------

08,49
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GIOVANISSIMI A    

COSTEA  SARA 9000 PADOVA F

FABRIS  ELEONORA 9001 VENEZIA F

MARIOTTO ANITA 9002 VICENZA F

AZZOLIN CATERINA 9002 VICENZA F

GALLINA ADELE 9003 TREVISO F

DELL'ANDREA ANASTASIA 9003 TREVISO F

CECCATO GINEVRA 9003 TREVISO F

MATTAROLLO LUDOVICA 9003 TREVISO F

GIOVANISSIMI B

ROSSON  ALESSIA 9001 VENEZIA F

BALLARIN  GAIA 9001 VENEZIA F

LAIN GRETA 9002 VICENZA F

BERTIN CELESTE 9002 VICENZA F

FRUSCALZO ALICE 9003 TREVISO F

COSCODAN GIULIA 9003 TREVISO F

ROSSO ARIANNA 9003 TREVISO F

ESORDIENTI A

CLERI  EMILY 9001 VENEZIA F

ZAMBON  AURORA 9001 VENEZIA F

MORO AMBRA 9002 VICENZA F

PAVAN GLORIA 9002 VICENZA F

BROCCARDO MARISOL 9002 VICENZA F

CORTESE EMMA 9003 TREVISO F

ESORDIENTI B

FELICIANI MORGAN 9003 TREVISO M

REFFO  FEDERICA 9000 PADOVA F

GARIBOLDI  ESTER 9000 PADOVA F

DE DEA SARA 9002 VICENZA F

SANTORO CLAUDIA 9003 TREVISO F

BENDINELLI FILIPPINI VALENTINA 9003 TREVISO F

ALLIEVI A

NODARI FILIPPO 9002 VICENZA M

POZZATO SOFIA 9002 VICENZA F

SURIANI IRENE 9003 TREVISO F

PELLIZZER CELESTE 9003 TREVISO F

MATTAROLLO MATILDE 9003 TREVISO F

ESORDIENTI REGIONALI B

ROSSI  MARGHERITA 9000 PADOVA F

GASPARIN  CELESTE 9000 PADOVA F

MAURI  LUCIA 9000 PADOVA F

SPIGOLON  CRISTEL 9000 PADOVA F

REGAZZO DESIREE 9001 VENEZIA F

FABRIS  GIORGIA 9001 VENEZIA F

RIZZI NICOLE 9002 VICENZA F

REBESCHIN MARIA 9002 VICENZA F

ANDOLFATO CAMILLA 9002 VICENZA F

CIMITAN ARIANNA 9003 TREVISO F

PORCU CLARA 9003 TREVISO F

FORTE YLENIA 9003 TREVISO F

Comitato Regionale Veneto

Il Presidente

Giorgio Grigolato

Per Il Consigliere di Spe. Artistico

Alvaro Maiolini

PROVA PISTA NON UFFICIALE

DOMENICA POMERIGGIO
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-------

14,54
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-------

14,45
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14,36

14,18 

-------

14,27

14,09 

-------

14,18

14,00 

-------

14,09
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